HanmeHoBaHMe 3aKasuunka

Afpec MeCTOHaxX0X/4eHUsa 3aKaszumka

TenedoH 3akasuuka

ONeKTpoHHas noyTa 3aKasuumka

WHH
Kn
OKATO
53

= =
o m
T m
= x
3 o
s °
= =
s =
x

) <
C

1 2
1 10.11.1

Koa no OKAMN

10.11.11.110

Mpeamet gorosopa

MocTtaBKka mAca
Ha peBpanb-mapT
2019 ropga

N3MEHEHWA B MNJ1IAH 3AKYTIK TOBAPOB, PABEOT, YCYT
Ha 2019 rog

FAY3 MeuyeTNWHCKWI caHaToOpui gna geteil ¢ pogutenamu PBb

452550, Pecny6nnka bBawkopTocTaH, MeuyeTAnUHCKNIK palioH, c.bonbweycTbMKUHCKOe, yn. KypopTHasa, 4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbI Bpay, 2-08-02 -

E-mail: pulmo_det@ mail.ru

0236012952
023601001

80242815000

En. usmepenuns

MuHUMansHo
Heo6XxoanMble
TpeboBaHuA,
npegbaBNAeMble K

=
w
3aKynaemblM <
ToBapam, pa6oTam, o
o
ycnyram c
=
o
X
5 6
FoBAgnHa Ha 166
KOCTU B

OCThbIBIIEM W
oOXnaXxeHHOM
Buge. MonogHsak,
6bluky 1
KaTeropum.
rocT

Ycnosus forosopa

PernoH nocrtaBku

TOBAapOB, BbIMO/IHEHNA

paboT, okasaHus

CeepieHus
0]
KonuyecT-
Be
(ob6beme)

HanMeHOBaHUe
Kog no OKATO

~
©
©

Kr 3200

80242815000

ycnyr

HanMeHOBaHue

[N
o

PB,
MeueTnnHck
Ui p-H,
c.bonbineyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

rnaBHbili 6yxrantep

CBepgeHus o
HayanbHOW
(MakcumanbHoOW
LieHe forosopa
(ueHe noTa)

896 000,00

Fpathuk ocyuwecTBneHUs
npoueayp 3aKkynku

MnaHnpyema
A Aata unu Cpoxk

neproa MCMONHEHUs
pasmelyeHns

fporosopa
13Bel eHns o
(mecay, roa)

3aKynke

(mecay, rog)
12 13
01.19 03.19

Cnoco6 3akynku

14

3anpoc
KOTUPOBOK

3aKynku B
3NeKTPOHHOW hopme

Nalnet

15

Aa


mailto:pulmo_det@mail.ru

7.

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

80

61.1

06

35.11

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

80.10.12.000

61.10.11 110
61.10.11.120

06.20.10.110

35.11.10

MocTaBKa
hPYKTOB Ha
thespanb-mapT
2019 ropa

MocTtaBkKa
MONOYHOIA
npoAyKUUM Ha
heBpanb-mapT
2019 ropga

(Mmonoko, Kehup,
cMeTaHa, TBOpOT,

Macno

CNMBOYHOE, TOPT

TBOPOXHbIA)

Ycnyrun oxpaHbl
06bEKTOB ¥
npunexauweni
Tepputopum
rAys3
MeueTAnnHCKNI
caHaTopwuii gns
neTein ¢
pogutenamun Pb

Ycnyru csasu

MocTaBka rasa

MocTtaBKa

371eKTPO3HEPTUN

A610KU CBEXME, 166
rpywm ceexue,
anenbCUHbI

cBeXue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHZapuHbl

cBexue
Be3 Hannuua 166
NCKYCCTBEHHbIX 1 112

pacTUTeNnbHbI X
po6asok, FOCT

KauyecTBeHHOE 334
okKasaHue ycnyr

Becnepe6oiiHoe 383
obecneueHune
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 113
obecneueHune
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 214
obecneuveHune
ycnyroi

Kr

vac

pyo

Toic.
M3

Toic.
KBT.

2860

900
3800

8016

376,419

480

80242815000

80242815000

80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PE,
MeueTnnHck
WA p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
WA p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
U p-H,
c.bonbweycrt
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbuweycr
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

287 700,00

480 050,00

1007 290,56

287 600,00

2277 200,00

1980 000,00

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

03.19

03.19

12.19

12.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Y efUHCTBEHHOTO
nocrasluka

Y eANHCTBEHHOTO0
nocraslynka

Y eANHCTBEHHOTO
nocTasLlnKa

aa

aa

na

Aa

aa

na



8.

10.

11.

13.

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

32.50

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

32.50.21.112

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

MocTtaBka mAca
Ha 2 KB-/

MocTaBka
(hPYKTOB Ha 2 KB-
n

MocTaBka
MONOYHOIA
npogykuum Ha 2
KB-N

(monoko, kedup,
cMeTa-Ha, TBOpOT
06e3XNPEeHHBI,
macno
CAWBOYHOE, TOPT
TBOPOXHBINA)

MocTaBKa BaHHbI
BOfONeYe6HOW ans
NOABOAHOIO Ayl -
maccaxa
«OKKepBUAb» UMK
9KBUBANEHT

MocTaBka msAca
Ha 3 KB-/

MocTaBKa
hPYKTOB Ha
3 KB-N

FoBAgMHa Ha 166 Kr 4000
KOCTU B

OCTbIBIIEM U

OXNaX AeHHOM

Buge. MonogHak,

6bluKN 1

KaTeropuu.

roct

A6N0KN CBEXMUE, 166 KT 3900
rpywu cBexue,

anenbCUHbI

cBeXue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHZapuHbl

ceexue
Bes Hanuuus 166 KT ns3o
MCKYCCTBEHHbIX " 112 n 5000

pacTUTeNbHbI X
no6asok, FOCT

CornacHo 796 wT 1
TeXHUYECKOro
3afaHns
FossgunHa Ha 166 KT 4000
KOCTU B

OCThIBLIEM U
OXNaXAeHHOM
Buge. MonogHaKk,
6bluKkN 1
KaTeropuu.
roctT

A6GNoKN cBeXue, 166 Kr 4000
rpylwu csexue,
anenbCuHbI
cBexue, 6aHaHbl
cBexue,
abpukocel
cBEXWe, CANBBI
cBexue.

2 B 80242815000

B 8

8024
2815
000

8% &8

82 &8 §°°

PB,
MeyeTnunHck
nii p-H,
c.bonbweycrt
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHCK
niA p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHek
niA p-H,
c.bonbuweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
Wi p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTnnHCK
Ui p-H,
c.bonbweycr
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
WiA p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

1120000,00

367 250,00

615 900,00

495 606,66

1140 000,00

392 100,00

03.19

03.19

03.19

08.19

06.19

06.19

06.19

06.19

06.19

10.19

09.19

09.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

(AHHYTNPOBA
HA)

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

aa



14. 01.13.1

15. 10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

16. 43.3

17. 01.13.1

18 01.24

01.24

0125

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

10.51.11.110
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

43.32.10.110
43.33.10.100
43.33.21.100
43.34.10.110

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90:il0
01.23.14.000

MocTaBKa
oBol el Ha
3 KB-N

MocTaBKa
MONOYHOIA
npogykuum Ha 3
KB-N

(monoko,,
Kepup, cmeTaHa,
TBOPOT, Macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbI)

KanuTtanbHbl il
peMOHT tholiie
06l ecTBEHHOTO
Kopnyca

MocTaBKa
oBOL, el Ha
4 KB-N

MocTaBkKa
hpPYyKTOB Ha 4 KB-
n

KanycTta 166 Kr 9000
6enokoyaHHasna,

MOPKOBb, NYyK

penyartbli,

cBekna

cTonoBas,kapTod

enb, orypubl

cBexwue,

nomMuAopbl

cBexue

Bes Hanunuuns 166 KT 950
MCKYCCTBEHHbIX " 112 n 4500

pacTUTeNnbHbI X
no6asok, FOCT

BbinonHeHne 383 py6. B
pa6oT B cooTBeTCT
YyCTaHOBNEHHbI e BUM co
CPOKW, Hanuume CMETHOIA
cepTunkaToB Ha NOKYMEHT
ncnonb3yemble aymnei
MaTtepuans

KanycTa 166 Kr 12900
6enokovaHHas,

MOPKOBb

ctonoBas, cBekna

ctonoBas, nNyk

penyartbli,

Kaptodens,

YecHOK

Ab6NoKN cCBEXMUE, 166 KT 3800
rpylwmn ceexue,

anenbCuHbI

cBexue, 6aHaHbl

cBexXxue, xypma

cBexas,

MaHAapuHbl

cBexue

80242815000

o0

goomes

ooo

\a

(ole}
goomeg 4

go2ee8 $°°°

PB,
MeueTnuHck
N p-H,
c.bonbineyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n-64

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,

MeueTnnHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

304 755,00

509 700,00

454 708,80

312 758,00

382 400,00

06.19

06.19

05.19

09.19

09.19

09.19 3anpoc
KOTUPOBOK
09.19 3anpoc
KOTUPOBOK
09.19 3anpoc
KOTUPOBOK
12.19 3anpoc
KOTUPOBOK
12.19 3anpoc
KOTMPOBOK
(AHHYnupoBaHa)

na

Aa

Aa

aa

Aa



20.

21.

10.51

10.11.1

42.21

26.60

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

10.11.11.110

43.32.10.110

42.21.23.000

26.60.13.100

MocTaBKa
MONOYHOIA
npogyKkuun Ha 4
KB-N

(monoko, kedup,
cmeTa-Ha
TBOPOT, Macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbI)

MocTaBKa
OXNaX JeHHOTOo
msaca Ha 4 KB-N

KanuTtanbHbl i
pPeMOHT no
3aMeHe OKOHHbIX
6n10KOB B

nomeuw eHmax
CTONOBOW ©
6aNKOHHDbIX
LBepell B 3gaHnm
cnanbHOro
Kopnyca

KanunTtanbHbl i
pemMOHT
OUYNCTHBIX
COOpPYXeHuin
rAy3
MeyeTnUHCKNIA
caHaTopuii gns
netein ¢
pogutenammn Pb

YcTpoiicTBo agns
npoBefeHuns
BO3AYLWHO-
yTrneKncnblx
npoueayp
«Peabokc»
(«Cyxas»
BO3AYLW HO-
yrnekucnas
BaHHa N
9KBUBANEHT

be3 Hannumnsa
MCKYCCTBEHHbIX U
pacTUTenbHbIX
po6asok, FOCT

[oBAAWHA Ha
KOCTKN B
OCTbIBLIEM U
OXNaXJeHHOM
Buae. MonogHak,
6bluky 1
KaTeropum.
rocT
BbinonHeHune paboT
B YCTaHOBNEHHbIE
CPOKM, Hanuune
cepTuhNKaToB Ha
Mcnonb3yemble
maTepuans

BbinonHeHne pa6ot
B YCTaHOB/EHHbIe
CPOKW, Hannuune
cepTudunKaTos Ha
ncnonb3yemble
mMatepuansl

CornacHo
TEXHWYECKOTo
3afaHus

166 Kr 1300
112 n 5000
o
o
o
[fe)
-
@
o
<
o
o
©
166 KIr 4500
o]
0
%
g%
G
383 py6. B 8024
COOTBETCTB 2815
MW co 000
CMeTHOW
LOKYyMeHTa
uuei
383 py6. B 8024
COOTBETCTB 2815
W co 000
CMeTHOW
LOKYMeHTa
uuei
796 wT 1 8024
2815
000

PB
MeueTnuHck
N p-H
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB
MeyeTnnHCK
Ui p-H,
c.bonbuweycr
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbuweycr
bUKWHCKOE,
yn
KypopTHas,
.64

PB
MeyeTnnHckK
N p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE
yn
KypopTHas,
.64

PBE
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

671 450,00

1282 500,00

294 715,20

12 883 400,00

555 120,63

09.19

09.19

06.19

04.19

10.19

12.19

12.19

09.9

10.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

OTKpPbITbIA
ayKLNOoH

3anpoc
KOTUPOBOK
(AHHYNnuUpoBaHa)

na

Aa

aa

na

Aa



24.

25.

26.

27.

46.69.8

01.24

01.24

01.25

06

1 %.

26.60.13.190

43.32.10.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

06.20.10.11
0

%

MocTtaBKa
annapaTa
MarHutoTepanes-
TUYECKOTo
NONNMAT-02M
c
NpUHaANEXHOCTSA
mMu,
npefjHasHaYyeHHOT
0 ANsA nevyeHns
HW3KOYACTOTHBLIM

HU3KOMHTEHCUBH
bIM UMNYNbCHbIM
MArHMTHbIM
nonem

WU 3KBUBANEHT

KanuTtanbHbl i
pPEMOHT Mo
3aMeHe OKOHHbIX
6N10KOB B
npouegypHblX
KabuHeTax u
KOMHaTax 1-ro
3Taxa cnanbHOro
Kopnyca

MocTaBKa
hpyKTOB Ha 4 KB-
n

MocTaBKa rasa Ha
fekabpb mecay
2019 ropa

CornacHo
TEXHWYECKOTo
3afaHus

BbinonHeHune pa6oTt
B YCTaHOB/IEHHbIE
CPOKW, Hannyune
cepTUdMKaTOB Ha

ncnonb3yemble
mMartepuansi

A6NoKN ceexue,
rpywmn ceexue,
anenbCuHbI
cBeXxwue, 6aHaHbl
cBeXMUe, Xxypma
cBexas,
MaHZapuHbl
cBexmue

Becnepe6oiiHoe
obecneueHune
ycnyroi

796 wT 1 8024 PB, 321 903,33
2815 MeyeTnnHCK
000 Wi p-H,
c.bonbuweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64
383 py6. B 8024 PB, 468 865,20
COOTBETCTB 2815 MeyeTnuHck
W co 000 Wi p-H,
CMeTHOW c.bonbweyct
NOKYMeHTa bUKUHCKOE,
uueit yn.
KypopTHas,
.64
166 Kr 2750 PB, 269 647,20
MeyeTnnHCK
Ui p-H,
c.bonbweyct
o bUKUHCKOE,
2 yn.
% KypopTHas,
K 5.64
gN
[ee]
113 Thic. 48 PB, 300 000,00
M3 MeyveTnnHCK
0 nit p-H,
5_) c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
® yn.
g\‘ KypopTHas,
(o0}

[.64

10.19

06.19

09.19

11.19

12.19

09.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK
(AHHynupoBaHa)

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Y efUHCTBEHHOTO
nocTasLynKa

Aa

Aa

Aa

aAa



28.

29.

35.11

19.20

35.11.10

19.20.21.300
19.20.21.115

MocTaBkKa
9NeKTPO3HEPTUM

MoctaBka FCM

Becnepe6oiiHoe 214
obecneuveHue
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 112
o6ecneveHune

ThicC.
KBT.

52

1500
22657

80242815000

80242815000

PB,
MeueTnuHc
KU p-H,
c.bonbiHey
CTbUKUHCK
oe, yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHc
KWIA p-H,
c.bonbiHey
CTbUKWUHCK
oe, yn.
KypopTHas,
[.64

300 000,00

1103 900,00

11.19

12.19

12.19

12.20

Yy
€[AJMVHCTBEHHOTO
nocTaBL MKa

Y efUHCTBEHHOTO
nocTasLlMKa

aa

Aa



