ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2019 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ						
Адрес местонахождения заказчика 452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортна							
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 — главный бухгалтер						
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru						
ИНН	0236012952						
КПП	023601001						
OKATO	80242815000						

							Условия ;	договора	1					-
ий номер	ОКВЭД	Код по ОКДП	9 Предмет договора	Минимально необходимые	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осуществления процедур закупки			Закупки в электронной форме
Порядковый	Код по С			требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль-март 2019 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	кг	3200	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	896 000,00	01.19	03.19	Запрос котировок	да

2.	01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000	Поставка фруктов на февраль-март	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины	166	кг	2860		РБ, Мечетлинск ий р-н,	287 700,00	01.19	03.19	Запрос котировок	да
	01.23 01.22	01.22.12.000 01.23.14.000	2019 года	свежие, бананы свежие, мандарины				80242815000	с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная,					
	01.23			свежие				802	д.64					
	10.51.1 1 10.51.5 2	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310	Поставка молочной продукции на февраль-март	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	900 3800		РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст	480 050,00	01.19	03.19	Запрос котировок	да
	10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.30.110 10.51.56.153	2019 года (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				80242815000	ьикинское, ул. Курортная, д.64					
	80	80.10.12.000	Услуги охраны объектов и прилежащей территории ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	Качественное оказание услуг	334	час	8016	80242815000 8	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 007 290,56	01.19	12.19	Запрос котировок	да
	61.1	61.10.11.110 61.10.11.120	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение услугой	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	287 600,00	01.19	12.19	У единственного поставщика	да
	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное обеспечение услугой	113	Тыс.	376,419	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 277 200,00	01.19	12.19	У единственного поставщика	да
	35.11	35.11.10	Поставка электроэнергии	Бесперебойное обеспечение услугой	214	Тыс. кВт.	480	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 980 000,00	01.19	12.19	У единственного поставщика	да

8.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 120 000,00	03.19	06.19	Запрос котировок	да
9.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	КГ	3900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	367 250,00	03.19	06.19	Запрос котировок	да
10.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко, кефир, смета-на, творог обезжиренный, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	1130 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	615 900,00	03.19	06.19	Запрос котировок	да
11.	32.50	32.50.21.112	Поставка ванны водолечебной для подводного душмассажа «Оккервиль» или эквивалент	Согласно технического задания	796	шт	1	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	495 606,66	08.19	10.19	Запрос котировок (АННУЛИРОВА НА)	да
12.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	кг	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 140 000,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да
13.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	ΚΓ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	392 100,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да

.

14.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картоф ель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	КГ	9000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	304 755,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да
15.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.110 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	950 4500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	509 700,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да
16.	43.3	43.32.10.110 43.33.10.100 43.33.21.100 43.34.10.110	Капитальный ремонт фойе общественного корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	454 708,80	05.19	09.19	Запрос котировок	да
17.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	кг	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	312 758,00	09.19	12.19	Запрос котировок	да
18	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	КГ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	382 400,00	09.19	12.19	Запрос котировок (Аннулирована)	да

19.	10.51	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, смета-на, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	671 450,00	09.19	12.19	Запрос котировок	да
20.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка охлажденного мяса на 4 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 282 500,00	09.19	12.19	Запрос котировок	да
21.	43.3	43.32.10.110	Капитальный ремонт по замене оконных блоков в помещениях столовой и балконных дверей в здании спального корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	294 715,20	06.19	09.19	Запрос котировок	да
22.	42.21	42.21.23.000	Капитальный ремонт очистных сооружений ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	12 883 400,00	04.19	10.19	Открытый аукцион	да
23.	26.60	26.60.13,190	Устройство для проведения воздушно- углекислых процедур «Реабокс» («Сухая» воздушно- углекислая ванна или эквивалент	Согласно технического задания	796	шт	1	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	555 120,63	10.19	12.19	Запрос котировок (Аннулирована)	да

24.	46.69.8	26.60.13.190	Поставка аппарата магнитотерапевтического ПОЛИМАГ-02М с принадлежностя ми, предназначенног о для лечения низкочастотным низкочненсивным импульсным магнитным полем или эквивалент	Согласно технического задания	796	ШТ	1	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	321 903,33	10.19	12.19	Запрос котировок (Аннулирована)	да
25.	43.3	43.32.10.110	Капитальный ремонт по замене оконных блоков в процедурных кабинетах и комнатах 1-го этажа спального корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	468 865,20	06.19	09.19	Запрос котировок	да
26.	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	кг	2750	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	269 647,20	09.19	12.19	Запрос котировок	да
27.	06	06.20.10.11	Поставка газа на декабрь месяц 2019 года	Бесперебойное обеспечение услугой	113	Тыс. м3	48	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	300 000,00	11.19	12.19	У единственного поставщика	да

28.	35.11	35.11.10	Поставка	Бесперебойное	214	Тыс.	52		РБ,	300 000,00	11.19	12.19	У	да
			электроэнергии	обеспечение		кВт.			Мечетлинс				единственного	
				услугой					кий р-н,				поставщика	
								5000	с.Большеу	-				
								l —	стьикинск					
								128	ое, ул.					
								8024	Курортная,	i				
									д.64					
29.	19.20	19.20.21.300	Поставка ГСМ	Бесперебойное	112	Л	1500		РБ,	1 103 900,00	12.19	12.20	У единственного	да
		19.20.21.115		обеспечение		Л	22657		Мечетлинс				поставщика	
									кий р-н,					
								2000	с.Большеу					
									стьикинск					
								428	ое, ул.					
							7	802	Курортная,					
								, oo	д.64					

Главный врач 🥒

Абхалимов А.В. «03» декабря 2019 г.